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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Nav. f. arm - Bearb5550125221

Remskærm Højre5550125412

Remskærm Venstre5550125313

Spånfang H
5550171114

Spånfang bag
5550171215

Spånfang V
5550171316

Liste for kæder5550172127

Fræserarm bearbejdet og svejst5550185718

Gummi spånfang
5550188619

Flangeleje Ø6020040006210

Remstrammer M1255500808211

Washer M16391630303012

Møtrik m1638000116413

Bolt m16x5532016055814

6mm kæder20030015115

Smøreslange20070052216

Grease nipple M6 20030011417

Liste 400 mm44122500118

Liste 135 mm55501110219

Liste H side 230 mm44301400220

Rørstift 16x4060000072421

Bolt M16x4532016045822

Bolt f. cyl. Ø30/6155500789123

Klembøsning 60x9020050121224

Remskive 180B-3 udb. Ø9020050120225

Kilerem SPB 265020050011626

Nav og fræseraksel55502291127

Fræserskive 2-delt med 3 huller55501528228

Holder m. gevind f. tand Ø28,5128539001429

Holder u. gevind f. tand  Ø28,5128539601430

Bolt f. Ø28,5 tand128515204231

Tand f. Ø28,5128500002832

Låsemøtrik 1/2"
12850000-N2833

Stålbolt M16x40
320160401034

Flangebolt M10x2031510020135

Remskive 180B-320050017236

TB2517-45 Udbores Ø4620050122237

Dækplade v. fræser55502916238

Type Page

Intern no.

D74 Cutterarm A 55502299

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 2 55501252 Hub f. Cutter Arm D74
2 1 55501254 V-Belt Cover Left D74
3 1 55501253 V-Belt Cover Right D74
4 1 55501711 Protection Steel Right
5 1 55501712 Protection Steel Rear
6 1 55501713 Protection Steel Left
7 2 55501721 Mounting Strip f. Chains
8 1 55501857 Cutter Arm D74
9 1 55501886 Rubber Protection D74
10 2 20040006 Bearing Ø60
11 2 55500808 V-Belt Tightener M12 T65+D74
12 30 39163030 Washer M16
13 4 38000116 NutM16
14 8 32016055 Bolt M16x55
15 1 20030015 Chain 6mm
16 2 20070052 Grease Hose Complete
17 4 20030011 Grease Nipple M6
18 1 44122500 Mounting Strip 400mm - 4 Holes
19 2 55501110 Mounting Strip 135mm - 2 Holes
20 2 44301400 Mounting Strip 230mm - 3 Holes
21 4 60000072 Pin Ø16x40
22 8 32016045 Bolt M16X45
23 1 55500789 Cyl. Bolt Ø30x61
24 2 20050121 Clamping Element 60X90
25 2 20050120 Pulley 180B-3 Ø90
26 6 20050011 V-belt SPB 2650
27 1 55502291 Hub and Axle f. Cutter Wheel
28 2 60000832 Cutter Wheel D74
29 14 12853900 Threaded Holder CC39mm for Tooth Ø28,5mm
30 14 12853960 Unthreaded Holder CC39mm for Tooth Ø28,5mm
31 42 12851520 Bolt L=51/64mm for Holder Tooth Ø28,5mm

12850000 Tooth Ø28,5mm incl. 2 x Nuts (Pos 32, 33x2)
32 28 12850000-T Tooth Ø28,5mm
33 28 12850000-N Nut f. Tooth Ø28,5mm
34 10 32016040 Bolt M16X40
35 1 31510020 Bolt w. Flange M10x20
36 2 20050017 Pulley 180B-3
37 2 20050122 Clamping Element f. Pulley 2517-Ø46
38 2 55502916 Bearing Cover
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Bundramme5550157511

Bronze-bøsning Ø30 m/krave2004001942

Løfteled kort version D745550291043

Styrekrop5550158414

Bronze-bøsning Ø35 med krave2004001245

Aksialeje f. D74 styrespindel2004003726

Styrespindel V5550161017

Styrespindel H5550161318

Låsering udv. Ø35

6000008529

Låsering udv. Ø20
20070041110

Hjulmotor styre D7420025023211

Nav f. styrehjul D7455500121212

Dæk og fælg D74 Højre20031012313

Dæk og fælg D74 Venstre20031013314

Sporestang55502334115

Ledhoved M1620030019216

Self-locking nut M1638000216817

Washer M16391630301018

Bolt M16x5532016055219

Møtrik M1638000116220

Riffelbolt M12x1,5200310082021

Hjulmøtrik M12x1,5200310091022

Batterikasse55501826123

Batteriholder44123300224

Låg f. batterikasse
55501829125

Værktøjskasse55501834126

Låg f. værktøjskasse

55501833127

Fordelerblok v. styrehjul44691701128

Batteri ramme55501870129

Dækplade over hy. i bundsektion D7455501310130

Cyl. 180-30-60-Ø2520026022131

Bronze-bøsning Ø25 m/krave20040018432

Bolt f. vippeled Ø25/143 m. gev.44690120233

Bolt f. vippeled Ø25/111 m. gev.44690122134

Bolt f. vippecyl. Ø25/5544690123135

Cyl. 90-20-40-Ø2020026028136

Bolt f. cyl. Ø20/4555500080137

Stopskive B20 + B22 Ø35/8,544955100338

Bolt f. svingcyl. bag44277109239

Cyl. 150-25-50-Ø25 20026026240

Rørstift Ø6x4020030070241

Hjulmotor m. bremse D7420025022242

Nav f. fast hjul D7455501863243

Møtrik f. tvillinghjul44676700244

M16 starlock skive20070046245

Bolt M16 x 24032516240246

Beslag f. magnetlås

55501373247

Batteri 100Ah60000086148

Batterikabel_minus20060037149

Batterikabel_plus20060038150

Flangebolt M8x1631508016251

Bolt f. vippearm Ø30/21544690127152

Skraber55501586153

Side f. vippearm55500097254

Forlænger f. skraber H+V D42+7455501741155

Forlænger f. skraber H D42+7455501744156

Coach bolt37016050657

Stopring f. styrespindel55502342258

Navmøtrik lang446799001059

Magnet ø40xM560000083260

40x40 rustfri hængsel20060129461

Mellemlæg f værktøjskasse B28/D3055501196462

Spændeplade f. værktøjskasse B28/D3055501197863

Tvillinghjul55502331264

Grease nipple 20030011165

Bolt f. cyl. Ø30/16055500074166

Mellemlæg v. magnetlås

55501375267

Mellemlæg v. hængsel sidekasser55501830268

Bagplade f. batterilader55501907169

Type Page

Intern no.

D74 Wheelframe B 55502341
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55501575 Frame D74
2 4 20040019 Bronze Bushing Ø30 w. Flange
3 4 55502910 Link f. Dozer Lift System
4 1 55501584 Steering Base Frame D74
5 4 20040012 Bronze Bushing Ø35 w. Flange
6 2 20040037 Axial Bearing
7 1 55501610 Kingpin D74 Left
8 1 55501613 Kingpin D74 Rigt
9 2 60000085 Snap Ring External Ø35
10 1 20070041 Snap Ring External Ø20
11 2 20025023 Wheel Motor f. Steering Wheel D74
12 2 55500121 Hub f. Steering Wheel D74
13 3 20031012 Wheel Right
14 3 20031013 Wheel Left
15 1 55502334 Track Rod
16 2 20030019 Ball Joint Ø16-10L External Threading
17 8 38000216 Lock NutM16
18 10 39163030 Washer M16
19 2 32016055 Bolt M16x55
20 2 38000116 NutM16
21 20 20031008 Bolt f. Wheel
22 10 20031009 Nut f. Wheel Bolt
23 1 55501826 Battery Compartment
24 2 44123300 Battery Clamp
25 1 55501829 Lid f. Battery Compartment
26 1 55501834 Tool Box
27 1 55501833 Lid f. Tool Box
28 1 44691701 Distribution Block Steering Wheels
29 1 55501870 Battery Base
30 1 55501310 Cover f. Hydraulic Components
31 1 20026022 HY-Cylinder 180-30-50-Ø25
32 4 20040018 Bronze Bushing Ø25 w. Flange
33 2 44690120 Cyl. Bolt Ø25x143 Threaded
34 1 44690122 Cyl. Bolt Ø25x111 m. Threaded
35 1 44690123 Cyl. Bolt Ø25x55
36 1 20026028 HY-Cylinder 90-20-40-Ø20
37 1 55500080 Cyl. Bolt Ø20x45
38 3 44955100 End Disc Ø35x8,5
39 2 44277109 Cyl. Bolt Ø30x100
40 2 20026026 HY-Cylinder 150-25-50-Ø25
41 2 20030070 Pin Ø6x40
42 2 20025022 Wheel Motor w. Brake
43 2 55501863 Wheel Hub f. Driving Wheel
44 2 44676700 Nut f. Twin Wheels
45 2 20070046 M16 Starlock f. Twinwheel Bolt
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Bundramme5550157511

Bronze-bøsning Ø30 m/krave2004001942

Løfteled kort version D745550291043

Styrekrop5550158414

Bronze-bøsning Ø35 med krave2004001245

Aksialeje f. D74 styrespindel2004003726

Styrespindel V5550161017

Styrespindel H5550161318

Låsering udv. Ø35

6000008529

Låsering udv. Ø20
20070041110

Hjulmotor styre D7420025023211

Nav f. styrehjul D7455500121212

Dæk og fælg D74 Højre20031012313

Dæk og fælg D74 Venstre20031013314

Sporestang55502334115

Ledhoved M1620030019216

Self-locking nut M1638000216817

Washer M16391630301018

Bolt M16x5532016055219

Møtrik M1638000116220

Riffelbolt M12x1,5200310082021

Hjulmøtrik M12x1,5200310091022

Batterikasse55501826123

Batteriholder44123300224

Låg f. batterikasse
55501829125

Værktøjskasse55501834126

Låg f. værktøjskasse

55501833127

Fordelerblok v. styrehjul44691701128

Batteri ramme55501870129

Dækplade over hy. i bundsektion D7455501310130

Cyl. 180-30-60-Ø2520026022131

Bronze-bøsning Ø25 m/krave20040018432

Bolt f. vippeled Ø25/143 m. gev.44690120233

Bolt f. vippeled Ø25/111 m. gev.44690122134

Bolt f. vippecyl. Ø25/5544690123135

Cyl. 90-20-40-Ø2020026028136

Bolt f. cyl. Ø20/4555500080137

Stopskive B20 + B22 Ø35/8,544955100338

Bolt f. svingcyl. bag44277109239

Cyl. 150-25-50-Ø25 20026026240

Rørstift Ø6x4020030070241

Hjulmotor m. bremse D7420025022242

Nav f. fast hjul D7455501863243

Møtrik f. tvillinghjul44676700244

M16 starlock skive20070046245

Bolt M16 x 24032516240246

Beslag f. magnetlås

55501373247

Batteri 100Ah60000086148

Batterikabel_minus20060037149

Batterikabel_plus20060038150

Flangebolt M8x1631508016251

Bolt f. vippearm Ø30/21544690127152

Skraber55501586153

Side f. vippearm55500097254

Forlænger f. skraber H+V D42+7455501741155

Forlænger f. skraber H D42+7455501744156

Coach bolt37016050657

Stopring f. styrespindel55502342258

Navmøtrik lang446799001059

Magnet ø40xM560000083260

40x40 rustfri hængsel20060129461

Mellemlæg f værktøjskasse B28/D3055501196462

Spændeplade f. værktøjskasse B28/D3055501197863

Tvillinghjul55502331264

Grease nipple 20030011165

Bolt f. cyl. Ø30/16055500074166

Mellemlæg v. magnetlås

55501375267

Mellemlæg v. hængsel sidekasser55501830268

Bagplade f. batterilader55501907169
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
46 2 32516240 Bolt M16X240mm Twin-Wheels
47 2 55501373 Bracket f. Magnet Lock
48 1 60000086 Battery 100Ah
49 1 20060037 Battery Connector -
50 1 20060038 Battery Connector +
51 2 31508016 M8 X 16 Bolt w. Flange
52 1 44690127 Cyl. Bolt Ø30x215 Threaded
53 1 55501586 Dozer Blade
54 2 55500097 Bracket f. Lift System
55 1 55501741 Dozer Extension Left
56 1 55501744 Dozer Extension Right
57 6 37016050 Carriage Bolt M16X50
58 2 55502342 Stop Washer Ø50x35,1
59 10 44679900 Long Hub Nut
60 2 60000083 Magnet Ø40xM5
61 4 20060129 Hinge f. Toolbox 40x40
62 4 55501196 Distance Plate f. Hinge
63 8 55501197 Clamping Plate f. Hinge
64 2 55502331 Twin Wheel D74
65 1 20030011 Grease Nipple M6
66 1 55500074 Cyl. Bolt Ø30x160
67 2 55501375 Plate f. Magnet Lock Bracket
68 2 55501830 Plate f. Hinge
69 1 55501907 Charger Rear Plate
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Drejekrans D67+D74+D422007004211

Hy-Pumpe6000010812

Manøvreventil6000009213

Tanksektion5550121714

Scanreco modtager2006013115

Dæksel f. hy.tank5550122916

Kølergitter5550126827

Beslag f. radiomodtager5550128818

Sidelåge f. motorinddækning
5550127819

Øverste beslag f. hy-ventil55501319110

Motorramme bearbejdet55501635111

Beslag f. hy-filter55501367112

Mellemdel f. motorinddækning55501793113

Motorhjelm55501795114

Sidelåge f. motorinddækning V
55501797115

Låseplade
55501799216

Dækplade bund v. kobling55501806217

Beslag f. br. forfilter55501889118

Spændeliste f. motorinddækning top55501901219

Liste f. motorinddækning front55501902120

Cyl. 230-30-60-Ø3020026025121

Bolt f. cyl. Ø30/6155500789122

Tryk-filter 3/4"60000120123

Filter element20032049124

Vibrationsdæmper f. motor D7460000076425

Bunddæksel br-tank B28 + D3055500693126

Bunddæksel pakning44278100227

Brændstof sugefilter20032023128

3/4" nippel-muffe f. dieseltank20024107129

3/4" Bonded seal20024043230

Br. filter Kohler D7460000125131

Br. føde ventil 60000126132

Gummiclamp ABA 50,860000234133

Indbyg. lås rustfri
20060128234

Spændeplade f. værktøjskasse B28/D30555011971535

låsebeslag f. gitter
55501871636

Spændebeslag f. lukkegeslag f. låger
55501372837

Spændebeslag f. hængsel stor55501370838

Gummidæmper Ø20x15 D60000088439

Rør f. slangestyr55500787340

Dæksel for hydraulliktank20024041141

Tankdæksel60000129142

Tudehorn20060115143

40x40 rustfri hængsel20060129844

60x60 rustfri hængsel20060130445

Finger skrue M820030087646

Varmeskjold o. CAT55501801147

Gitter v. luftfilter55501269248

Beslag f. tændingsboks55501266149

Beslag f. motorinddækning front55501267250

Studs f. indsugning55501884151

Tændingsboks60000130152

Panel f. tændingsboks55501895153

Mont.plade f. elkasse55501346154

Elkasse bunddel55501450155

Danfoss controller20060142156

Indbygning til batterilader20060118157

Dæksel f. batterilader60000094158

Beslag f. El kasse mm55501451159

Beslag f. manøvreventil D7455502602160

Beslag f. hy-ventil nederst D7455502604161

Beslag stik til ledningsnet D7455502625162

Beslag f. Multistik D7455503295163

Tankmåler D74
60000908164

Regnhætte Ø7660000788165

Motorinddækning front55501262166

Stopskive f. svingcyl.55503286267

1/4" Bonded seal20024066468

Beslag f. arbejdslampe55501102269

LED Arbejdslygte60000228270

3/4" Prop60000143171

Slange indstik 1/4 - 5/1660000776172

1/4" banjobolt20024068173

Brændstofslange ø820070021174

1/2" Bonded seal20024044175

1/2" Prop20024013176
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 20070042 Turntable for D74 + D42 painted primer + RAL 9005
2 1 60000108 Hydraulic Pump D74
3 1 60000092 Control Valve D74
4 1 55501217 Tank Part D74
5 1 20060131 Wireless Receiver Scanreco
6 1 55501229 Base Cover f. HY-Tank
7 2 55501268 Fan Grid D74
8 1 55501288 Bracket f. Wireless Receiver
9 1 55501278 Right Panel f. Engine Cover D74
10 1 55501319 Top Bracket f. Control Valve
11 1 55501635 Engine Frame D74
12 1 55501367 Bracket f. HY-filter
13 1 55501793 Mid Section Engine Cover D74
14 1 55501795 Engine Cover D74
15 1 55501797 Left Panel f. Engine Cover D74
16 2 55501799 Latching Plate
17 2 55501806 Front Base Cover
18 1 55501889 Bracket f. Fuel Pre-Filter
19 2 55501901 Mounting Strip D74 Engine Cover Rear
20 1 55501902 Mounting Strip D74 Engine Cover Front
21 1 20026025 HY-Cylinder 230-30-60-Ø30
22 1 55500789 Cyl. Bolt Ø30x61
23 1 60000120 HY-Filter Unit D74
24 1 20032049 Hydraulic filter element D74+D42 Remote
25 4 60000076 Vibration Absorber D74 Engine
26 1 55500693 Base Cover f. Fuel Tank
27 2 44278100 Gasket f. Basecover Fuel + Hydraulic
28 1 20032023 Fuel Tank Filter
29 1 20024107 Adaptor 1/4-3/4"
30 2 20024043 Bonded Seal 3/4"
31 1 60000125 Fuel Prefilter
32 1 60000126 Fuel Pump
33 1 60000234 Bracket f. Fuel Prefilter
34 2 20060128 Lock
35 15 55501197 Clamping Plate f. Hinge
36 6 55501871 Bracket f. Fan Grid
37 8 55501372 Clamping Plate f. Bracket f. Fan Grid
38 8 55501370 Clamping Plate f. Hinge
39 4 60000088 Vibration Absorber Ø20x15 Type D
40 3 55500787 Distance Pipe f. HY-Hoses
41 1 20024041 HY-Tank Cap w. Dipstick
42 1 60000129 Fuel Cap
43 1 20060115 Signal Horn
44 8 20060129 Hinge f. Toolbox 40x40
45 4 20060130 Hinge f. Toolbox 60x60
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Drejekrans D67+D74+D422007004211

Hy-Pumpe6000010812

Manøvreventil6000009213

Tanksektion5550121714

Scanreco modtager2006013115

Dæksel f. hy.tank5550122916

Kølergitter5550126827

Beslag f. radiomodtager5550128818

Sidelåge f. motorinddækning
5550127819

Øverste beslag f. hy-ventil55501319110

Motorramme bearbejdet55501635111

Beslag f. hy-filter55501367112

Mellemdel f. motorinddækning55501793113

Motorhjelm55501795114

Sidelåge f. motorinddækning V
55501797115

Låseplade
55501799216

Dækplade bund v. kobling55501806217

Beslag f. br. forfilter55501889118

Spændeliste f. motorinddækning top55501901219

Liste f. motorinddækning front55501902120

Cyl. 230-30-60-Ø3020026025121

Bolt f. cyl. Ø30/6155500789122

Tryk-filter 3/4"60000120123

Filter element20032049124

Vibrationsdæmper f. motor D7460000076425

Bunddæksel br-tank B28 + D3055500693126

Bunddæksel pakning44278100227

Brændstof sugefilter20032023128

3/4" nippel-muffe f. dieseltank20024107129

3/4" Bonded seal20024043230

Br. filter Kohler D7460000125131

Br. føde ventil 60000126132

Gummiclamp ABA 50,860000234133

Indbyg. lås rustfri
20060128234

Spændeplade f. værktøjskasse B28/D30555011971535

låsebeslag f. gitter
55501871636

Spændebeslag f. lukkegeslag f. låger
55501372837

Spændebeslag f. hængsel stor55501370838

Gummidæmper Ø20x15 D60000088439

Rør f. slangestyr55500787340

Dæksel for hydraulliktank20024041141

Tankdæksel60000129142

Tudehorn20060115143

40x40 rustfri hængsel20060129844

60x60 rustfri hængsel20060130445

Finger skrue M820030087646

Varmeskjold o. CAT55501801147

Gitter v. luftfilter55501269248

Beslag f. tændingsboks55501266149

Beslag f. motorinddækning front55501267250

Studs f. indsugning55501884151

Tændingsboks60000130152

Panel f. tændingsboks55501895153

Mont.plade f. elkasse55501346154

Elkasse bunddel55501450155

Danfoss controller20060142156

Indbygning til batterilader20060118157

Dæksel f. batterilader60000094158

Beslag f. El kasse mm55501451159

Beslag f. manøvreventil D7455502602160

Beslag f. hy-ventil nederst D7455502604161

Beslag stik til ledningsnet D7455502625162

Beslag f. Multistik D7455503295163

Tankmåler D74
60000908164

Regnhætte Ø7660000788165

Motorinddækning front55501262166

Stopskive f. svingcyl.55503286267

1/4" Bonded seal20024066468

Beslag f. arbejdslampe55501102269

LED Arbejdslygte60000228270

3/4" Prop60000143171

Slange indstik 1/4 - 5/1660000776172

1/4" banjobolt20024068173

Brændstofslange ø820070021174

1/2" Bonded seal20024044175

1/2" Prop20024013176
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
46 6 20030087 Finger Screw
47 1 55501801 Heat Shield CAT D74
48 2 55501269 Air Filter Grid D74
49 1 55501266 Bracket f. Start Box D74
50 2 55501267 Bracket f. Engine Cover D74 Front
51 1 55501884 Aspiration Pipe D74
52 1 60000130 Start Box D74
53 1 55501895 Front Panel f. Start Box D74
54 1 55501346 Mounting Plate E-Box D74
55 1 55501450 E-Box D74
56 1 20060142 D74 CanBus Controller Danfoss
57 1 20060118 Charging Socket
58 1 60000094 Cover f. Charging Socket
59 1 55501451 Bracket f. E-Box D74
60 1 55502602 Bracket f. Control Valve D74
61 1 55502604 Lower Bracket f. Control Valve
62 1 55502625 Wiring Harness Bracket
63 1 55503295 Bracket f. Multiconnector
64 1 60000908 Fuel Gauge D74
65 1 60000788 Rain Cover Ø76
66 1 55501262 Engine Cover D74 Front
67 2 55503286 Disc
68 4 20024066 Bonded Seal 1/4"
69 2 55501102 Bracket f. LEDWorklight
70 2 60000228 LEDWorklight
71 1 60000143 3/4" Plug
72 1 60000776 Hose Connector 5/16" - 1/4"
73 1 20024068 Banjo Bolt 1/4"
74 1 20070021 Fuel Hose Ø8Mm
75 1 20024044 Bonded Seal 1/2"
76 1 20024013 Plug 1/2"
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

T-Gear d. d746000030311

Koblingsnav gearside5550113212

Bremseskive5550119113

Buk f. lejehus v. kobling bearbejdet5550168014

Stopskive f. koblingsnav5550168215

Lejehus v. kobling5550115716

Leje 63086000015917

Leje 62062004002518

Aksel f. kobling5550171019

Koblingsnav motorside60000153110

Troppetrør55501156111

Udrykkerarm55501154112

Holder f. udrykkeraksel55501185213

Bronze-bøsning Ø25 m/krave20040018214

Beslag f. koblingsarm55501285115

Beslag f. T-gear D74 H55501725116

Beslag f. T-gear D74 V 55501726117

Beslag f. bremse55501384118

Beslag f. afdækning v. kobling top55501822119

Beslag f. koblingsafdækning nederst55501823120

Koblingskontakt60000136121

Beslag f. start sikkerhedskontakt55501860122

Spændeplade f. startkontakt55501861123

Spændebeslag f. lukkegeslag f. låger
55501372824

Nav f. gummi kobling55501209125

Not 8x7x3220030076126

Not 12x8x6060000154127

Låsering Udv. Ø40
60000155128

Gummi kobling60000156129

Aktuator60000157130

Gaffel f. koblingsarm60000158131

Ende f. koblingsaktuator D7455501302132

M12L møtrik38000712133

Kohler KDI 1903 TCR60000146134

Motoroliefilter60000128135

Brændstoffilter60000127136

Motorbeslag v. svinghjul55501169237

Flangel f. gummikobling55501208138

Beslag f. udstødning nederst55501434139

Kølergitter55501469140

Afdækning v. køler sider55501472141

Inddækning f. køler topdel55501473142

Beslag f. CAT55501772143

Udstødning afgangsrør55501431144

Flange f. udstødning afgangsrør55501781145

Afdækning v. svinghjul H55501784146

Afdækning v. svinghjul V55501786147

Luftfilterbeslag55501789148

Beslag f. indsugningsrør55501906149

Indsugningsrør55502034150

Spændebånd kondensator
55502398251

Luftfilter holder60001059152

Luftfilter med flad dæksel55501903153

Flexslange f. indsugning D7460000295154

Luftfilter sensor20032046155

Flexslange f. indsugning D7460001293156

3" spændebånd
60000521157

Udv. filterenhed f. luftfilter D7420032009158

Inderfilter f. luftfilter D7420032012159

Glidering D7420040031260

Bremse kaliber20050092161

Bolt M12 x 10032512100262

Bremseklods20050091263

ECU til D74 motor60001078164

Dækplade o. kobling H55503001165

Dækplade o. Kobling V55503002166

Vibrationsdæmper Ø20x19xM6 Type B (tynd) D4260000866467

Afdækning v. køler sider55503168168

ECU beslag D7455503115169

ECU Beslag nederst D74 55503114170

Beslag f. tætning bag ECU D7455503228171

Beslag f. tætning ECU front D7455503227172

Mellemlæg v. ECU beslag D7455503233273

Skænkplade f. ECU D7455503290174

Svampegummi f. ECU D7455503291175

Svampegummi f. tætning bag ECU55503292176

Trykleje 601260001172177

Nav f. trykleje D7455503249178

Udrykkernav D7455503253179

Klap f. udstødning60000254180

Ånderør

55501887181

Styrebøsning f. udrykkeraksel55501754282

Bolt f. koblingsaktuator H/V gevind55503373183

Grunddel f. beslag f. actuator55502596184
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 60000303 T-Gear D74
2 1 55501132 Clutch Hub Gearside D74
3 1 55501191 Brake Disc D74
4 1 55501680 Stand f. Bearing Housing Clutch D74
5 1 55501682 Stop Disc f. Clutch Hub D74
6 1 55501157 Bearing Housing Clutch D74
7 1 60000159 Bearing 6308
8 1 20040025 Bearing Ø30
9 1 55501710 Shaft f. Clutch D74
10 1 60000153 Clutch D74 w. Hub
11 1 55501156 Trompetpipe, D74
12 1 55501154 Throw Out Arm D74
13 2 55501185 Bracket f. Throw Out Shaft
14 2 20040018 Bronze Bushing Ø25 w. Flange
15 1 55501285 Bracket f. Clutch Arm
16 1 55501725 Mounting Bracket f. T-Gear D74, Right
17 1 55501726 Mounting Bracket f. T-Gear D74, Left
18 1 55501384 Bracket f. Brake
19 1 55501822 Bracket f. Clutch Cover, Top
20 1 55501823 Bracket f. Clutch Cover, Bottom
21 1 60000136 Clutch Switch
22 1 55501860 Bracket f. Safety Swich
23 1 55501861 Clamping Plate f. Safety Swich
24 8 55501372 Clamping Plate f. Bracket f. Fan Grid
25 1 55501209 Hub f. Rubber Clutch
26 1 20030076 Groove 8x7x32
27 1 60000154 Groove 12x8x60
28 1 60000155 Snap Ring Ext. Ø40
29 1 60000156 Rubber Clutch D74
30 1 60000157 Clutch Actuator
31 1 60000158 Fork End f. Clutch Arm
32 1 55501302 Clutch Actuator End Cover
33 1 38000712 Nut 12L
34 1 60000146 Kohler KDI 1903 TCR
35 1 60000128 Motor Oil Filter
36 1 60000127 Fuel Filter
37 2 55501169 Engine Bracket, Flywheel
38 1 55501208 Rubber Clutch Flange
39 1 55501434 Exhaust Bracket, Lower
40 1 55501469 Grille D74
41 1 55501472 Side Cover f. Grille D74
42 1 55501473 Top Cover f. Grille D74

20030071 Weather Strip, Grille D74
43 1 55501772 Bracket f. Catalytic Converter D74
44 1 55501431 Exhaust Pipe D74
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

T-Gear d. d746000030311

Koblingsnav gearside5550113212

Bremseskive5550119113

Buk f. lejehus v. kobling bearbejdet5550168014

Stopskive f. koblingsnav5550168215

Lejehus v. kobling5550115716

Leje 63086000015917

Leje 62062004002518

Aksel f. kobling5550171019

Koblingsnav motorside60000153110

Troppetrør55501156111

Udrykkerarm55501154112

Holder f. udrykkeraksel55501185213

Bronze-bøsning Ø25 m/krave20040018214

Beslag f. koblingsarm55501285115

Beslag f. T-gear D74 H55501725116

Beslag f. T-gear D74 V 55501726117

Beslag f. bremse55501384118

Beslag f. afdækning v. kobling top55501822119

Beslag f. koblingsafdækning nederst55501823120

Koblingskontakt60000136121

Beslag f. start sikkerhedskontakt55501860122

Spændeplade f. startkontakt55501861123

Spændebeslag f. lukkegeslag f. låger
55501372824

Nav f. gummi kobling55501209125

Not 8x7x3220030076126

Not 12x8x6060000154127

Låsering Udv. Ø40
60000155128

Gummi kobling60000156129

Aktuator60000157130

Gaffel f. koblingsarm60000158131

Ende f. koblingsaktuator D7455501302132

M12L møtrik38000712133

Kohler KDI 1903 TCR60000146134

Motoroliefilter60000128135

Brændstoffilter60000127136

Motorbeslag v. svinghjul55501169237

Flangel f. gummikobling55501208138

Beslag f. udstødning nederst55501434139

Kølergitter55501469140

Afdækning v. køler sider55501472141

Inddækning f. køler topdel55501473142

Beslag f. CAT55501772143

Udstødning afgangsrør55501431144

Flange f. udstødning afgangsrør55501781145

Afdækning v. svinghjul H55501784146

Afdækning v. svinghjul V55501786147

Luftfilterbeslag55501789148

Beslag f. indsugningsrør55501906149

Indsugningsrør55502034150

Spændebånd kondensator
55502398251

Luftfilter holder60001059152

Luftfilter med flad dæksel55501903153

Flexslange f. indsugning D7460000295154

Luftfilter sensor20032046155

Flexslange f. indsugning D7460001293156

3" spændebånd
60000521157

Udv. filterenhed f. luftfilter D7420032009158

Inderfilter f. luftfilter D7420032012159

Glidering D7420040031260

Bremse kaliber20050092161

Bolt M12 x 10032512100262

Bremseklods20050091263

ECU til D74 motor60001078164

Dækplade o. kobling H55503001165

Dækplade o. Kobling V55503002166

Vibrationsdæmper Ø20x19xM6 Type B (tynd) D4260000866467

Afdækning v. køler sider55503168168

ECU beslag D7455503115169

ECU Beslag nederst D74 55503114170

Beslag f. tætning bag ECU D7455503228171

Beslag f. tætning ECU front D7455503227172

Mellemlæg v. ECU beslag D7455503233273

Skænkplade f. ECU D7455503290174

Svampegummi f. ECU D7455503291175

Svampegummi f. tætning bag ECU55503292176

Trykleje 601260001172177

Nav f. trykleje D7455503249178

Udrykkernav D7455503253179

Klap f. udstødning60000254180

Ånderør

55501887181

Styrebøsning f. udrykkeraksel55501754282

Bolt f. koblingsaktuator H/V gevind55503373183

Grunddel f. beslag f. actuator55502596184
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
45 1 55501781 Flange f. Exhaust Pipe D74
46 1 55501784 Flywheel Cover, Right
47 1 55501786 Flywheel Cover, Left
48 1 55501789 Airfilter Bracket D74
49 1 55501906 Bracket f. Aspiration Pipe D74
50 1 55502034 Aspiration Pipe D74
51 2 55502398 Catalytic Converter Clamp
52 1 60001059 Airfilter Clamp
53 1 55501903 Airfilter D74
54 1 60000295 Aspiration Angle Airfilter Inlet
55 1 20032046 Air Filter Sensor D67
56 1 60001293 Aspiration Angle Airfilter Outlet
57 1 60000521 3" Clamp
58 1 20032009 Air Filter Outer
59 1 20032012 Air Filter Inner
60 2 20040031 Bush f. Arm D67
61 1 20050092 Brake Caliber D74 + D67
62 2 32512100 Bolt M12x100
63 2 20050091 Brake Pad Kit D74 + D67
64 1 60001078 ECU Kohler KDI 2504 TCR
65 1 55503001 Clutch Cover Plate Right
66 1 55503002 Clutch Cover Plate Left
67 4 60000866 Rubber Absorber Ø20x19xM6
68 1 55503168 Left Grid Cover
69 1 55503115 ECU Bracket
70 1 55503114 ECU Bracket Mount
71 1 55503228 ECU Bracket Rear
72 1 55503227 ECU Bracket Front
73 2 55503233 ECU Clamping Plate
74 1 55503290 ECU Cover Plate
75 1 55503291 Insulation ECU
76 1 55503292 Insulation ECU Rear
77 1 60001172 Bearing 6012
78 1 55503249 Hub f. Bearing 6012
79 1 55503253 Collar f. Clutch D74
80 1 60000254 Exhaust Rain Stopper D74
81 1 55501887 Breather Pipe
82 2 55501754 Throw Out Arm Bushing
83 1 55503373 Actuator Threaded Bolt
84 1 55502596 Actuator Base Bracket
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

1/4" Bonded seal2002406691

3/4" Bonded seal2002404372

1/2" Bonded seal20024044113

3/8" Skot gennemf. 6000013824

1/4" Skot gennemf. 2002407655

3/8" Kontramøtrik 6000013926

1/4" Kontramøtrik 6000014057

3/8" Bonded seal20024080188

1/4" Nippel2002407139

3/8" Nippel60000141110

1/2" - 1/4" Nippel20024072211

1/4" banjobolt20024068212

3/8" - 1/4" Nippel20024073313

3/8" Banjobolt20024003514

Vinkel 1/2" BSP-1/2"BSPT60000142315

1/2" Banjobolt20024057216

1/2" Nippel20024016417

3/4" Nippel20024075118

3/4" Prop60000143119

1/2" - 3/4" Nippel20024015320

3/4" - 1/2" Nippel-muffe60000144221

3/8" Banjobolt dobb.20024037122

3/4" - 3/8" Nippel-muffe20024081123

Hy-Pumpe60000108124

Manøvreventil60000092125

Cyl. 230-30-60-Ø3020026025126

Tryk-filter 3/4"60000120127

1/2" - 3/8" Nippel20025013128

1/4" prop m. indv sekskant60000990229

Bremse kaliber20050092130

Blok f. pumpe skifteventil D7455502987131

Ventil f. Pumpeventil D7460000121132

Magnetspole Bremseventil D7460000111233

Kontraventil f. pumpeventil D7460000122134

Manifold blok Bremseventil D7460000110135

Ventil NO Bremse D7460000112136

Trykventil Bremse D7460000113137
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 9 20024066 Bonded Seal 1/4"
2 7 20024043 Bonded Seal 3/4"
3 11 20024044 Bonded Seal 1/2"
4 2 60000138 Penetration 3/8"
5 5 20024076 Penetration 1/4"
6 2 60000139 Jam Nut 3/8"
7 5 60000140 Jam Nut 1/4"
8 18 20024080 Bonded Seal 3/8"
9 3 20024071 Adaptor 1/4"
10 1 60000141 Adaptor 3/8"
11 2 20024072 Adaptor 1/2-1/4
12 2 20024068 Banjo Bolt 1/4"
13 3 20024073 Adaptor 3/8-1/4
14 5 20024003 Banjo Bolt 3/8"
15 3 60000142 Angle 1/2" BSP-1/2"BSPT
16 2 20024057 Banjo Bolt 1/2"
17 4 20024016 Adaptor 1/2 - 1/2 BSP
18 1 20024075 Adaptor 3/4
19 1 60000143 3/4" Plug
20 3 20024015 Adaptor 1/2" - 3/4" BSP
21 2 60000144 Adaptor 3/4" - 1/2"
22 1 20024037 Banjo Bolt Double 3/8"
23 1 20024081 Adaptor 3/4-3/8
24 1 60000108 Hydraulic Pump D74
25 1 60000092 Control Valve D74
26 1 20026025 HY-Cylinder 230-30-60-Ø30
27 1 60000120 HY-Filter Unit D74
28 1 20025013 Adaptor 1/2"-3/8" BSP
29 2 60000990 Plug 1/4" Insex
30 1 20050092 Brake Caliber D74 + D67
31 1 55502987 Valve Housing
32 1 60000121 Valve f. Pump
33 2 60000111 Breake Valve Coil
34 1 60000122 Cartridge Valve f. Pump
35 1 60000110 Breake Valve Housing
36 1 60000112 NO-Valve f. Brake
37 1 60000113 Pressure Valve
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 20023622 Hydraulic Hose 1/4" x 900
2 1 20023623 Hydraulic Hose 1/4" x 950
3 1 20023624 Hydraulic Hose 1/4" x 110
4 1 20023625 Hydraulic Hose 1/4" x 420
5 1 20023626 Hydraulic Hose 1/4" x 380
6 1 20023627 Hydraulic Hose 1/4" x 330
7 1 20023628 Hydraulic Hose Reinforced 3/8" x 610
8 1 20023629 Hydraulic Hose Reinforced 3/8" x 770
9 1 20023630 Hydraulic Hose 1/2" x 780
10 1 20023631 Hydraulic Hose 3/4" x 660
11 1 20023632 Hydraulic Hose 1/4" x 625
12 1 20023633 Hydraulic Hose Reinforced 1/2" x 1380
13 1 20023634 Hydraulic Hose 1/2" x 395
14 1 20023635 Hydraulic Hose Reinforced 1/4" x 1550
15 1 20023636 Hydraulic Hose Reinforced 1/2" x 590
16 1 20023637 Hydraulic Hose Reinforced 1/2" x 600
17 1 20023638 Hydraulic Hose Reinforced 1/4" x 440
18 1 20023639 Hydraulic Hose 1/4" x 1630
19 1 60000840 Hydraulic Hose f. Brake Caliper
20 1 20023641 Hydraulic Hose 1/2" x 1100
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Fordeler oliemotor5550240311

6/2 Skifteventil (T27 + D74)2002501812

1/4" Bonded seal20024066603

1/2" Bonded seal20024044144

3/8" Bonded seal2002408035

1/4" Nippel20024071106

3/8" Nippel6000014117

1/2" - 1/4" Nippel2002407268

Vinkel 1/4- 1/4 NPT2002407429

1/4" banjobolt200240681810

3/8" - 1/4" Nippel20024073111

OC ventil 1/2" m. bremseløft D7460000115112

1/2" Banjobolt20024057313

1/4" Banjobolt dobb.20024047314

Hjulmotor styre D7420025023215

Cyl. 90-20-40-Ø2020026028116

Fordelerblok v. styrehjul44691701117

Cyl. 180-30-60-Ø2520026022118

Cyl. 150-25-50-Ø25 20026026219

Hjulmotor m. bremse D7420025022220

1/2" - 3/8" Nippel20025013221

1/4" prop m. indv sekskant60000990322

1/4" - 7/16 JIC nippel60000145223

3/8" prop m. indv sekskant60000839124

Magnetspole Bremseventil D7460000111125

Manifold Blok diff. ventil60000117126

Ventil diff. bypass60000119127

Flowdeler ventil D7460000118128
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55502403 Distribution Block HY-Motor
2 1 20025018 Shift Valve T27 + D74
3 60 20024066 Bonded Seal 1/4"
4 14 20024044 Bonded Seal 1/2"
5 3 20024080 Bonded Seal 3/8"
6 10 20024071 Adaptor 1/4"
7 1 60000141 Adaptor 3/8"
8 6 20024072 Adaptor 1/2-1/4
9 2 20024074 Angled 1/4- 1/4 NPT
10 18 20024068 Banjo Bolt 1/4"
11 1 20024073 Adaptor 3/8-1/4
12 1 60000115 OC Valve 1/2"
13 3 20024057 Banjo Bolt 1/2"
14 3 20024047 Banjo Bolt 1/4" Double
15 2 20025023 Wheel Motor f. Steering Wheel D74
16 1 20026028 HY-Cylinder 90-20-40-Ø20
17 1 44691701 Distribution Block Steering Wheels
18 1 20026022 HY-Cylinder 180-30-50-Ø25
19 2 20026026 HY-Cylinder 150-25-50-Ø25
20 2 20025022 Wheel Motor w. Brake
21 2 20025013 Adaptor 1/2"-3/8" BSP
22 3 60000990 Plug 1/4" Insex
23 2 60000145 Adaptor 1/4" - 7/16 JIC
24 1 60000839 Plug 3/8" Insex
25 1 60000111 Breake Valve Coil
26 1 60000117 Valve Block Diff. Lock
27 1 60000119 Bypass Valve Diff. Lock
28 1 60000118 Flow Valve
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FSI D74 Remote Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 20023601 Hydraulic Hose 1/4" x 220
2 1 20023602 Hydraulic Hose 1/4" x 210
3 2 20023603 Hydraulic Hose Reinforced 1/4" x 440
4 2 20023604 Hydraulic Hose Reinforced 1/4" x 410
5 2 20023605 Hydraulic Hose 1/4" x 500
6 1 20023606 Hydraulic Hose 1/4" x 1610
7 1 20023607 Hydraulic Hose 1/4" x 1800
8 2 20023608 Hydraulic Hose Reinforced 3/8" x 860
9 1 20023609 Hydraulic Hose Reinforced 3/8" x 420
10 1 20023610 Hydraulic Hose Reinforced 3/8" x 1280
11 2 20023611 Hydraulic Hose Reinforced 1/4" x 230
12 2 20023612 Hydraulic Hose Reinforced 1/4" x 420
13 2 20023613 Hydraulic Hose Reinforced 1/4" x 1200
14 1 20023614 Hydraulic Hose 1/4" x 800
15 2 20023615 Hydraulic Hose 1/4" x 540
16 1 20023616 Hydraulic Hose 1/4" x 1150
17 1 20023617 Hydraulic Hose 1/4" x 1150
18 1 20023618 Hydraulic Hose 1/4" x 1680
19 1 20023619 Hydraulic Hose 1/4" x 1680
20 1 20023620 Hydraulic Hose 1/4" x 750
21 1 20023621 Hydraulic Hose 1/4" x 470
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